DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 09.02.2025

1
1
1

*

*k

5709KK001
5709KL001

5709KK002
5709KL002
5709KK003
5709KL003
5709KK004
5709KL004
5709KK005
5709KL005
5709KK006
5709KL006
5709KK007
5709KK008
5709KK009
5709KK010
574955001

574955002

574955003

574955004

02.02.2025

1 24/25

: Bayerischer FuRball-Verband

: 018 E-Junioren

. 479 Hallen-Kreisturnier

1 031 Kreis Allgau

Heimmannschaft
Spielleitung

SG lllertal

SV Stéttwang

1. FC Sonthofen

FC 07 Memmingen

SV Salamander Tirkheim
SV Stéttwang

TSV Stétten am Auerberg
TSV 1874 Kottern

FC Thalhofen

SV Mauerstetten

SG lllertal

TSV 1874 Kottern

SV Salamander Tirkheim
FC Thalhofen

1. FC Sonthofen

TSV Stétten am Auerberg
Platz 1 aus Gruppe A (PH)
Platz 1 aus Gruppe B (PH)

Verlierer aus Spiel 574955002

(PH)

Gewinner aus Spiel 574955001

(PH)

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

Wettkampf
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

TSV Stétten am Auerberg
SV Mauerstetten

FC Thalhofen

TSV 1874 Kottern

SG lllertal

FC 07 Memmingen

1. FC Sonthofen

SV Mauerstetten

SV Salamander Tirkheim
FC 07 Memmingen

1. FC Sonthofen

SV Stéttwang

TSV Stoétten am Auerberg
SG lllertal

SV Salamander Tirkheim
FC Thalhofen

Platz 2 aus Gruppe B (PH)
Platz 2 aus Gruppe A (PH)

Verlierer aus Spiel 574955001

(PH)

Gewinner aus Spiel 574955002

(PH)

Zeit/Tore
Assistent 2

10:00
10:12
10:24
10:36
10:48
11:00
11:12
11:24
11:36
11:48
12:00
12:12
12:24
12:36
12:48
13:00
13:15
13:30
13:45

14:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: Hallenmeisterschaften E-Junioren
1 5709KK, 5709KL, 574955
: Spiele geplant

: Hermann WiBmiller

1 015783079558

. hwissmiller@t-online.de

Spielstitte

Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten
Sporthalle Mauerstetten

Sporthalle Mauerstetten

Sporthalle Mauerstetten

18:48



